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BIULETYN MIEJSKI

KULTURA W NOWEJ ODSŁONIE modernizacja
Miejskiego Centrum Kultury za półmetkiem

W  trzecim kwartale 2024 r. mieszkańcy Go-
stynina będą mogli korzystać w komfortowych 
warunkach z ofert Miejskiego Centrum Kultury 
(MCK). Roboty budowlane przy kompleksowej 
modernizacji placówki są już za półmetkiem. To 
pierwszy generalny remont placówki od 1966 
r. Mieszkańcy Gostynina musieli czekać ponad 
58 lat na uwspółcześnienie MCK.

Zakończono już zewnętrzne prace konstruk-
cyjne. Powstała nowa zewnętrzna rampa trans-
portowa dla potrzeb scenicznych. Będą mon-
towane na niej barierki i wylewana posadzka 
żywiczna. Sfinalizowano roboty budowlane 
szachtu windowego przy ścianie wschodniej na 
zewnątrz budynku. Montowany jest elektrycz-
ny mechanizm napędowy windy osobowej na 
stalowych linach oraz kabina na specjalnych 
mocowaniach. Winda poprawi komfort oraz 
dostępność do obiektu zwłaszcza osobom star-
szym i ze szczególnymi potrzebami, dla których 
schody stanowiły poważną przeszkodę w ko-
rzystaniu z oferty MCK.

W obiekcie wykonano już część prac malar-
skich. Położono płytki gresowe na części klatek 
schodowych i korytarzach. Zaawansowane są 
prace glazurnicze w łazienkach. Monterzy kon-

tynuują kompleksowe roboty w zakresie insta-
lacji elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych, 
elektrycznych i sieci internetowej.

Roboty koncentrują się także na sali wido-
wiskowej. Zakończono wylewanie konstrukcji 
betonowej pod widownię. Teraz rozprowa-
dzane jest okablowanie pod nagłośnienie oraz 
oświetlenie sceniczne i na widowni. Trwają pra-
ce dla zapewnienia dobrej akustyki sali. W celu 
uzyskania równomiernego natężenia dźwięku 
w każdym miejscu widowni montowane są na 
ścianach  specjalne konstrukcje pod okładziny. 
Będą one wykonane z materiałów o właściwo-
ściach wyciszających w odcieniu grafitowym, 
a częściowo z paneli w okleinie drewnopodob-
nej – naturalny dąb. Dzięki dobrej akustyce bę-
dzie można cieszyć się wyjątkowymi koncerta-
mi czy projekcjami filmowymi.

Modernizację prowadzi firma P.P.H.U. SO-
CHBUD s.c. Oktawian Grzeszczak, Krystian 
Nowicki z Sochaczewa. Inwestycja możliwa jest 
dzięki pozyskanym przez Gminę Miasta Gosty-
nina funduszom zewnętrznym (8.406.740,70 
zł z II edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych i 80.000,00 
zł na dokumentację projektową z Funduszu 

Promocji Kultury Ministerstwa Kultury i Dzie-
dzictwa Narodowego – Program Infrastruktura 
domów kultury). Udział miasta w realizacji ww. 
przedsięwzięcia stanowi kwota 4.471.036,30 
zł. Łączny koszt modernizacji na chwilę obecną 
wynosi 13.261.900,00 zł.
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Długo oczekiwana inwestycja jaką jest 
kompleksowa przebudowa drogi gminnej – 
ul. Sosnowej rozpoczęta. Burmistrz Paweł 
Kalinowski podpisał 5 marca 2024 r. umowę 
na realizację tego zadania. Wykonawcą jest 
firma BMB Budownictwo Spółka z o.o. i s.k. 
z siedzibą w Gostyninie.

Zakres robót obejmuje demontaż istnieją-
cej nawierzchni bitumicznej, jej odcinkowe 
frezowanie oraz wykonanie nowej, a także 

wykonanie nowej podbudowy na posze-
rzeniach pasa drogowego, budowę jedno-
stronnego chodnika i zjazdów o nawierzchni 
z kostki betonowej. W ramach prac wybu-
dowana zostanie kanalizacja deszczowa bę-
dąca częścią drogi, powstanie oświetlenie 
drogowe. Dodatkowo zabezpieczone zosta-
ną istniejące sieci, usunięta będzie kolizja 
istniejącej sieci elektroenergetycznej i złączy 
kablowych. Po wyciętych drzewach wykona-
ne zostaną nasadzenia zastępcze.

Na przedmiotowe zadanie Gmina Miasta 
Gostynina otrzymała w 2023 r. dofinanso-
wanie ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wysokości 1.686.059,27 
zł. Koszt robót budowlanych wyniesie 
1.732.500,00 zł. Ustalono termin realizacji 
inwestycji na sześć miesięcy od dnia podpi-
sania umowy.

Modernizacja tej drogi jest ważną i pilną 
potrzebą dla mieszkańców tego regionu na-
szego miasta. Jest to bowiem nie tylko jedna 
z głównych ulic osiedla Mikołaja Kopernika, 
ale także droga dojazdowa i dojście do ko-
ścioła parafialnego pw. Miłosierdzia Bożego 
przy ul. Polnej, z których korzysta połowa 
mieszkańców Gostynina oraz wsi przynale-
żących do parafii (łącznie 9200 wiernych).

Jedno z największych osiedli mieszkanio-
wych Gostynina – Wspólna,  pozyska nową 
nawierzchnię oraz chodniki na głównej uli-
cy dojazdowej. Burmistrz Paweł Kalinowski 
podpisał 15 lutego 2024 r. umowę na opra-
cowanie dokumentacji projektowej na re-
mont ul. Wspólnej w Gostyninie.

Dokumentacja będzie dotyczyć moderni-
zacji jezdni ww. ulicy i budowy chodników 
po jej obu stronach. W ramach robót planu-
je się sfrezowanie istniejącej nawierzchni bi-
tumicznej i ułożenie nowej, a istniejące stu-
dzienki zostaną wyregulowane do poziomu 
drogi. Rozebrane będą chodniki z płyt beto-
nowych i krawężniki, po czym wykonane i 

ustawione nowe z kostki betonowej. Doku-
mentację wykona Biuro Rozwoju i Realizacji 
Projektów Budowlanych HOL-BUD Spółka 
z o.o. z Gostynina za kwotę 15.990,00 zł do 
15 grudnia br. Środki na do-kumentacje zo-
stały zabezpieczone w budżecie Gminy Mia-
sta Gostynina.

Władze miasta czynią starania dla zapew-
nienia bezpiecznego dojścia i komfortowe-
go dojazdu do zabudowań wielorodzinnych 
na osiedlu spółdzielczym, jak i znajdujących 
się tam domów jednorodzinnych. Jednocze-
śnie powstanie piękna trasa spacerowa do 
Zalewu Piechota i wzgórza morenowego ze 
ścianą lasu oraz rzeki Skrwy.

INWESTYCJE I

Rusza budowa ul. Sosnowej W GOSTYNINIE

NOWA DROGA I CHODNIKI na osiedlu Wspólna
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Gmina Miasta Gostynina otrzymała dofi-
nansowanie z Rządowego Programu Odbu-
dowy Zabytków na wykonanie dokumen-
tacji projektowo-kosztorysowej dla sześciu 
miejskich obiektów zabytkowych. Do bu-
dżetu miasta pozyskano 741.860,00 zł., co 
stanowi 98 proc. kosztów zadania (całkowity 
koszt to 757.000,00 zł.).

Dokumentacje dotyczą Ratusza Miejskie-
go oraz budynków przy ulicach: Rynek 26, 
3 Maja 12, 3 Maja 21, Rynek 16 oraz T. Ko-
ściuszki 5. Ich opracowania podjęła się firma 
BRiRPB HOL-BUD Sp. z o.o. z Gostynina. 
Wykonawca ma czas do 23 grudnia 2024 
r., aby przekazać Gminie Miasta Gostynina 
opracowania wraz z decyzjami organu ar-
chitektoniczno-budowlanego na prowadze-
nie robót budowlanych na wszystkich tych 
obiektach.

W trosce o przekazanie materialnych świa-
dectw historii, które kształtują tożsamość lo-
kalną kolejnemu pokoleniu gostyninian, pod-
jąłem starania o wykonanie prac ratujących 
wymienione zabytki przed trwałym znisz-
czeniem – podkreśla burmistrz Paweł Kali-
nowski. Szczególnie ważna dla zachowania 
dziedzictwa kulturowego naszego miasta jest 
renowacja Ratusza Miejskiego, stanowiącego 
wizytówkę Gostynina oraz obiektu znanego 
pod nazwą zajazd lub oberża przy ul. Rynek 16. 
Istnieje także pilna potrzeba uratowania naj-
cenniejszej w naszym mieście perły architektu-
ry drewnianej - budynku przy ul. T. Kościuszki 
5, który jako jedyny zachował większość pier-
wotnych elementów wystroju i konstrukcji. 
Wszystkie obiekty wymagają przeprowadzenia 
kapitalnych remontów z uwagi na jakość pier-
wotnie zastosowanych materiałów oraz długi 
okres eksploatacji. Projekty będą obejmowały 
remont lub przebudowę wszystkich elementów 
budynków w celu uzyskania pełnej wartości 

użytkowej obiektu – dodaje burmistrz.
Budynki – ratusz i siedziba Urzędu Mia-

sta Gostynina, będą nadal pełniły funkcje 
administracyjne. Natomiast dokumentacja 
budynku przy ul. T. Kościuszki 5 ma dostoso-
wać go do planowanej w nim świetlicy śro-
dowiskowej oraz siedzib stowarzyszeń i or-
ganizacji pozarządowych, a kamienicy przy 
Rynek 16 do pełnienia funkcji lokalu gastro-

nomicznego oraz handlowo-usługowego na 
parterze, a na piętrze do utworzenia galerii 
i pracowni Miejskiego Centrum Kultury.

Ratowanie i utrzymanie spuścizny archi-
tektonicznej dla przyszłych pokoleń oraz jej 
zagospodarowanie na cele publiczne to bar-
dzo cenna inicjatywa, zwłaszcza że w gosty-
nińskim zespole staromiejskim zachowało 
się bardzo niewiele obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków. Uratowane obiekty nie 
tylko uchronią je przed całkowitą dewasta-
cją, a Gostynin w konsekwencji przed utra-
tą ich z krajobrazu miejskiego, ale przede 
wszystkim rozbudzą ciekawość turystów, 
zainspirują także artystów do utrwalania wi-
zerunku naszego miasta.

Sporządzona dokumentacja pozwoli Gmi-
nie Miasta Gostynina na wystąpienie o do-
finansowania do kolejnych instytucji rządo-
wych i unijnych o pieniądze na wykonanie 
prac budowlanych.

I INWESTYCJE

POZYSKUJEMY FUNDUSZE NA RATOWANIE
miejskich zabytków Gostynina

Czy ciepło z geotermii NA PEWNO TAŃSZE? 
   W przestrzeni publicznej naszego mia-

sta pojawiają się informacje dotyczące wy-
korzystania wód geotermalnych do celów 
grzewczych z zapowiedzią obniżenia opłat 
za ciepło o 30%.  

Twierdzenia te, w ocenie Urzędu Miasta 
Gostynina, nie mają pokrycia w faktach. 
Osoba podająca takie dane z całą pewnością 
nie dokonała szczegółowej analizy kosztów 
eksploatacji złoża i bieżącego utrzymania 
urządzeń w odniesieniu do warunków lokal-
nych oraz nakładów inwestycyjnych mają-
cych wpływ na cenę ciepła.

Ponadto ustalona wydajność złoża nie jest 
w stanie w 100% zabezpieczyć zapotrzebo-
wania na ciepło w sezonie grzewczym dla 
naszego miasta.

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowie-
dzialnością (MPEC) od wielu lat rozważa 

ewentualne wykorzystanie wód geotermal-
nych do celów grzewczych. Przedstawiciele 
Spółki oraz Urzędu Miasta Gostynina odby-
li kilka wizyt w funkcjonujących ośrodkach 
geotermalnych. Zdobyte informacje, jak do-
tychczas, wskazują, że cena ciepła dostar-
czana z geotermii, biorąc pod uwagę dane 
naszego odwiertu, byłaby wyższa niż ze źró-
dła konwencjonalnego (opalanego węglem).

W tym miejscu należy wskazać, że z eks-
ploatowanych wód termalnych w Polsce, 
Gostynin ma najwyższą mineralizację – 
143,5 g/l bardzo niekorzystną dla pracy sys-
temu geotermalnego. W innych miejscowo-
ściach zasolenie wynosi głównie 110 g/l, ale 
też są źródła o mineralizacji 3 g/l.

W ostatnich dniach Burmistrz Miasta Go-
stynina i Prezes MPEC uczestniczyli w uro-
czystym otwarciu ciepłowni geotermalnej 
w Kole. Przygotowanie tej inwestycji roz-

poczęto w 2019 roku wykonując pierwszy 
otwór geotermalny, a w latach następnych 
realizowano kolejne etapy inwestycji, któ-
rej całkowita wartość opiewa na kwotę 108 
milionów złotych. W związku z wykorzy-
staniem geotermii do celów grzewczych, 
władze Koła szacują wzrost opłat za ciepło 
w granicach 5% w stosunku do aktualnie 
obowiązujących.

Z podanego wyżej przykładu wynika, że 
wykorzystywanie geotermii do celów ogrze-
wania niekoniecznie wiąże się z obniżeniem 
opłat ponoszonych przez mieszkańców za 
ciepło.

W związku z sukcesywnym ograniczaniem 
wykorzystywania paliw kopalnych, pewnie 
w niedalekiej przyszłości będziemy, jako 
miasto, zmuszeni do szukania alternatyw-
nych źródeł ogrzewania, a geotermia będzie 
jednym z nich.
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Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu boisko 
treningowe przy ul. Sportowej 1 zostanie wy-
posażone w trybuny. Na realizację zadania pn. 
„Budowa trybun przy boisku treningowym na 
terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gostyninie” otrzymaliśmy dotację w wyso-
kości 113.951,00 zł w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sporto-
wej – Mazowsze dla sportu 2024. Obecnie 
trwają procedury wyłonienia wykonawcy za-
dania.

Inwestycja będzie polegać na budowie try-
bun przy pełnowymiarowym boisku trenin-
gowym ze sztuczną nawierzchnią na terenie 
MOSiR. Obejmie montaż trybun dla gospo-
darzy: trzyrzędowej na 132 i dwurzędowej na 
48 miejsc oraz trybuny dla gości na 24 miejsca. 
Wykonane zostaną dojścia, a przy trybunie dla 
gości dodatkowe ogrodzenie.

Budowa siedzisk przy boisku treningowym 
umożliwi kibicom obserwację zajęć gostyniń-
skich piłkarzy, ale także meczy zawodników 
Miejskiego Klubu Sportowego MAZUR GO-

STYNIN prowadzonych w ramach rozgrywek 
ligowych, które odbywać się będą w czasie wy-
łączenia płyty głównej stadionu w związku z jej 
modernizacją.

Dodać należy, że Gmina Miasta Gostynina na 
modernizację boiska piłkarskiego (płyty głów-
nej stadionu) bieżni okrężnej o długości 400 
m oraz urządzeń lekkoatletycznych otrzymała 

dofinansowanie w wysokości 9.054.076,79 
zł. Pieniądze pochodzą z Programu Sportowa 
Polska (3.500.000,00 zł) oraz z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Stra-
tegicznych (5.554.076,79 zł).

Budowa trybun zaplanowana jest na pierw-
szą połowę br., natomiast modernizacja płyty 
głównej na lata 2024–2025. 

W tym roku obchodziliśmy 161. rocznicę bi-
twy Powstania Styczniowego. Gostynińskie 
uroczystości odbywały się 12 marca przy po-
mniku bohaterów Powstania Styczniowego 
w Gaśnem, gdzie wszyscy zgromadzeni uho-
norowali pamięć bohaterów.
Wójt Gminy Gostynin pan Edmund Zieliński, 
Zastępca Burmistrza Miasta Gostynina pani 
Halina Fijałkowska oraz Nadleśniczy Nad-
leśnictwa Gostynin pan Jacek Liziniewicz w 
swoich wystąpieniach podkreślali znaczenie 
pamięci narodowej i bohaterskiego dzie-
dzictwa. W trakcie ceremonii wspólnie z ks. 

Krzysztofem Jończykiem odmówiono mo-
dlitwę za poległych, a przy pomniku złożono 
wieńce oraz zapalono znicze. Honorując pa-
triotyczne oddanie i szlachetne poświęcenie 
Powstańców Styczniowych, spłacamy dług 
wobec wielu pokoleń Polaków, którzy nie 
wahali się stanąć do walki w obronie wolno-
ści.
12 marca obchodziliśmy także 6. rocznicę 
nadania imienia Szkole Podstawowej w Zwo-
leniu. To właśnie Powstańców Styczniowych 
wybrano na patrona szkoły. Z tej okazji 
uczniowie przygotowali oprawę muzyczną 

obchodów, oddając w ten sposób hołd pole-
głym bohaterom. 
Po uroczystej ceremonii na miejscu bitwy 
w Gaśnem, odbyła się druga część patrio-
tycznego wydarzenia, która zgromadziła 
społeczność lokalną oraz przybyłych gości. 
Podczas ogniska, wspólnie śpiewano pieśni 
patriotyczne oddając hołd bohaterom naro-
dowym, a płonący ogień i rozbrzmiewający 
śpiew stworzyły niesamowitą atmosferę.
Wszyscy zgromadzeni mieli okazję delek-
tować się smakiem słodkiego poczęstunku 
przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiej-
skich w Gaśnem oraz Koło Aktywne Kobiety 
w Zwoleniu.

INWESTYCJE / HISTORIA I

Czcimy pamięć bohaterów
POWSTANIA STYCZNIOWEGO

Z trybun będziemy oglądać zawody na boisku 
treningowym KOMPLEKSU SPORTOWEGO MOSIR
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Gmina Miasta Gostynina czyni nieustanne 
starania w pozyskiwaniu środków zewnętrz-
nych na dofinansowanie przedsięwzięć wy-
chodzących naprzeciw oczekiwaniom miesz-
kańców. Tylko w ciągu dwóch pierwszych 
miesięcy br. udało się z Urzędu Marszałkow-
skiego Województwa Mazowieckiego otrzy-
mać wsparcie finansowe na kilka ważnych 
projektów, których realizacja będzie miała 
miejsce do końca 2024 r. 

Z programu „Mazowsze dla czystego po-
wietrza" miasto otrzymało wsparcie na za-
danie pn. „Gostynin promotorem zdrowego 
powietrza – edycja IV”. Jest to kontynuacja 
działań z lat poprzednich. W ramach projektu 
zaplanowano organizację akcji edukacyjnych, 
m.in. interaktywnego spektaklu ekologiczne-
go dla dzieci w wieku 3-10 lat w gostyniń-
skich placówkach oświatowych, konkursu 
plastyczno-edukacyjnego oraz działań infor-
macyjnych zachęcających do zmiany źródła 
ciepła na przyjazne środowisku. Przy szacun-
kowej wartości zadania 17.366,50 zł dofi-

nansowanie z budżetu Województwa Mazo-
wieckiego wyniesie 13.000,00 zł.

Gmina pozyskała również dofinansowa-
nie dla czterech gostynińskich Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych. Dzięki przekazanym 
środkom ROD będą mogły przeprowadzić 
pilne prace remontowe oraz poprawić swo-
ją funkcjonalność. Miastu przyznano dofi-
nansowanie w łącznej wysokości 48.000,00 
zł z programu „Mazowsze dla działkowców 
2024”. Na potrzeby realizacji tych projektów 
wkład własny miasta równy jest wartości 
pozyskanego wsparcia finansowego, czy-
li 48.000,00 zł. Pozostałe koszty wykona-
nia poszczególnych zadań (nie mniej niż 20 
proc.) pokryją Rodzinne Ogrody Działkowe 
z własnych funduszy. Dzięki dofinansowaniu 
ROD „KROKUS” dokona rozbudowy oświe-
tlenia zewnętrznego, ROD „RELAX” wymieni 
ogrodzenie zewnętrzne od strony lasu, ROD 
„TULIPAN” zakupi profesjonalny rębak, nato-
miast ROD „BRATOSZEWO” wyremontuje 
ok. 300 mb sieci wodociągowej.

Miastu przyznano także 15.000,00 zł na 
realizację zadania pn. „Zapobieganie bez-
domności zwierząt w Gminie Miasta Gosty-
nina”. Całość projektu szacuje się na kwotę 
30.000,00 zł. Będzie on polegał na poddaniu 
zabiegowi sterylizacji, kastracji oraz czipowa-
nia psów i kotów właścicielskich oraz wolno 
żyjących kotów. Gmina Miasta Gostynina w 
celu zmniejszenia ich niekontrolowanego roz-
mnażania od wielu lat przeznacza środki na 
kastrację bezdomnych kotów we współpracy 
z fundacją Animal Ghost. W roku 2023 wraz 
z pozyskanym dofinansowaniem (15.747,94 
zł) miasto przeznaczyło na ten cel kwotę 
w wysokości 64.853,95 zł. Systematycznie 
prowadzone działania pozwalają na uwrażli-
wienie społeczeństwa i podejmowanie prze-
myślanych decyzji związanych z posiadaniem 
zwierząt domowych.

Umowy o dofinansowanie realizacji wyżej 
wymienionych działań zostały podpisane
23 lutego br. w Płocku. 

Wzorem lat ubiegłych w pierwszym kwarta-
le roku Burmistrz Miasta Gostynina decyduje 
o podziale dotacji dla organizacji pozarządowych 
działających w naszym mieście. W tym roku do 
podziału było ponad 400 tys. złotych. 

Organizacje pozarządowe zgłaszały ofer-
ty na realizację swoich zadań w formie tzw. 
małych grantów, natomiast dla klubów spor-
towych ogłoszony został konkurs z zakresu 
rozwoju sportu. W ramach małych grantów 
dotację w wysokości 3.000,00 zł otrzymali har-
cerze z Hufca Związku Harcerstwa Polskiego im. 
Andrzeja Małkowskiego, Stowarzyszenie Śpie-
wacze Arce Cantores, a także Klub Wędkarski 
Lin. Natomiast do konkursu z zakresu sportu 

przystąpiło 10 stowarzyszeń sportowych, któ-
rych przedstawiciele przygotowali projekty na 

realizację swoich programów. Wszystkie złożo-
ne wnioski przeszły pozytywną ocenę i tym sa-
mym wszystkie kluby otrzymały dotacje.

7 i 8 marca 2024 r. przedstawiciele wszystkich 
wyłonionych w konkursie klubów sportowych 
spotkali się z burmistrzem Pawłem Kalinowskim, 
aby podpisać umowy na realizację projektów. 
Najwyższą kwotę dotacji otrzymał najstarszy 
gostyniński klub sportowy „Mazur Gostynin”, 
który zrealizuje swój projekt za 183 tys. zł. Klub 
Żeglarski „Hals” na udział swojej reprezenta-
cji w cyklu regat żeglarskich wraz z treningami 
przygotowawczymi otrzyma 44 tys. zł. 

Środki trafią również dla szachistów, rolkarzy 
i siatkarzy. W tym roku do konkursu po raz 
pierwszy zgłosiło się Stowarzyszenie Baske-
tball Kids Gostynin, które otrzyma od miasta 
15 tys. zł. na organizację treningów koszykar-
skich dla dzieci i młodzieży. 

Podczas spotkania, przedstawiciele klubów 
sportowych rozmawiali z burmistrzem o sukce-
sach jakie odnoszą zawodnicy, a także o swoich 
planach na najbliższy rok. Wszystkim gratuluje-
my ogromnego zaangażowania i życzymy kolej-
nych sukcesów. 

Lista dofinansowanych klubów:
1.  Gostyniński Szkolny Związek
 Sportowy - 20.000,00 zł
2.  Klub Żeglarski Hals - 44.000,00 zł
3.  Miejski Klub Sportowy Mazur
 183.000,00 zł
4.  Uczniowski Klub Sportowy   

"Zwoleń Team" - 18.000,00 zł
5.  Uczniowski Klub Sportowy   

 "Alfa" - 38.000,00 zł
6.  Uczniowski Klub Sportowy   

 "Football Education" - 29.000,00 zł
7.  Klub Sportowy "Mazovia"    

 Gostynin - 18.000,00 zł
8.  Szachowy Uczniowski Klub
 SportowyGOSTMAT 83   
  - 10.000,00 zł
9.  Klub Sportowy K.O.Fight Team
 Gostynin - 25.000,00 zł
10.  Stowarzyszenie Basketball Kids
 Gostynin - 15.000,00 zł

I INWESTYCJE / SPOŁECZEŃSTWO

Gostynińskie organizacje pozarządowe 
OTRZYMAJĄ PONAD 400.000,00 ZŁ 

ZDOBYLIŚMY PIENIĄDZE DLA DZIAŁKOWCÓW, 
CZIPOWANIE ZWIERZĄT  i działalność proekologiczną
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Zapraszamy do Gminnego Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego
Programu „Czyste Powietrze” w Gostyninie

Od początku 2024 r., gostyniński zamek 
"pękał w szwach" podczas koncertów, 
w których uczestniczyli mieszkańcy na-
szego miasta. W styczniu na zaproszenie 
Miejskiego Centrum Kultury do Gosty-
nina przybyło trzech tenorów z formacji 
Vincero, w lutym odbyła się sentymental-
na podróż „pod ten balkon pełen pnących 
róż”, w którą zabrał nas zespół Zacznij od 
Bacha, natomiast w marcu zorganizowany 
został koncert z okazji Dnia Kobiet. 

Podczas wszystkich wydarzeń usłysze-
liśmy piękne, oryginalne, żywiołowe wy-
konania utworów, które przerywane były 
błyskotliwą i pełną humoru konferan-
sjerką. Pieśni zaspokoiły gusta muzyczne 
nawet tych najbardziej wybrednych sma-
koszy. Nie zabrakło wspólnego śpiewania 
ani łez wzruszenia. 

Na ostatnim, marcowym koncercie, zor-
ganizowanym z okazji Dnia Kobiet, wi-
downię zdominowała płeć piękna. Muzy-
ce towarzyszyły czerwone goździki, które 
otrzymały przybyłe panie z rąk burmistrza 
Pawła Kalinowskiego. Nie zabrakło oczy-
wiście życzeń wszystkiego najlepszego, 
aby każda z Kobiet była po prostu sobą. 
Słowem: świętowaliśmy!

KONCERTOWY POCZĄTEK roku
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INWESTYCJE W BUDŻECIE MIASTA NA 2024
I NWESTYCJE

Uwaga! W miesiącu lutym 2024 r. wprowadzono do budżetu miasta zadanie pn. Budowa drogi wewnętrznej
od ul. Kowalskiej do wsi Nagodów przewidziane do realizacji wspólnie z Gminą Gostynin.

NAZWA ZADANIA
CAŁKOWITA WARTOŚĆ  

ZADANIA
W PLN

POZYSKANE 
DOFINANSOWANIE 

OGÓŁEM W PLN

ŚRODKI PLANOWANE DO 
WYDATKOWANIA 

W 2024 ROK W PLN

TERMIN REALIZACJI  
W LATACH

I. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO – KOSZTORYSOWEJ DLA BUDYNKÓW

ul. Rynek 26
w Gostyninie

239.000,00
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - 234.220,00
239.000,00 2024

ul. 3 Maja 12
w Gostyninie

92.000,00
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - 90.160,00
92.000,00 2024

ul. 3 Maja 21
w Gostyninie

85.000,00
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - 83.300,00
85.000,00 2024

ul. Rynek 16
w Gostyninie

119.000,00
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - 116.620,00
119.000,00 2024

ul. Tadeusza Kościuszki 5 w 
Gostyninie

99.000,00
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - 97.020,00
99.000,00 2024

Ratusz Miejski
w Gostyninie

123.000,00
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - 120.540,00
123.000,00 2024

II. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA REMONT I PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

ul. Stanisława Moniuszki – 
modernizacja jezdni

18.450,00 0,00 18.450,00 2024

ul. Adama Mickiewicza – 
przebudowa drogi gminnej

40.000,00 0,00 40.000,00 2024

ul. Polna – remont drogi gminnej 30.750,00 0,00 30.750,00 2024

ul. Wspólna – remont drogi 
gminnej

15.990,00 0,00 15.990,00 2024

ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 
– remont drogi gminnej

29.520,00 0,00 29.520,00 2024

III. INWESTYCJE KONTYNUOWANE

Modernizacja boiska 
piłkarskiego, bieżni okrężnej 
długości 400 m oraz urządzeń 
lekkoatletycznych w Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji w 
Gostyninie

9.054.076,79

1. Program SPORTOWA 
POLSKA - 3.500.000,00

2. Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 5.554.076,79

2.000.000,00 2024 - 2025

Modernizacja Miejskiego 
Centrum Kultury  w Gostyninie 13.825.744,19 

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 8.406.740,70
10.333.057,90 2023 - 2024

Utworzenie nowej siedziby 
Miejskiej Szkoły Muzycznej
w Gostyninie - II etap

1.276.695,78 Fundusz Promocji Kultury – 
803.046,17 295.857,28 2023 - 2024

Remont części tynków 
zewnętrznych i wewnętrznych - 
Kaplica i baszta zamkowa
w Gostyninie

297.924,52 Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - 222.998,96 297.924,52  2024

NAZWA ZADANIA
CAŁKOWITA WARTOŚĆ  

ZADANIA
W PLN

POZYSKANE 
DOFINANSOWANIE 

OGÓŁEM W PLN

ŚRODKI PLANOWANE DO 
WYDATKOWANIA 

W 2024 ROK W PLN

TERMIN REALIZACJI  
W LATACH

IV. INWESTYCJE OŚWIATOWE

Budowa integracyjnego placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej
nr 3 w Gostyninie

702.797,90
Program PFRON Dostępna 

Przestrzeń Publiczna – 
550.000,00

702.797,90 2024

V. REKREACJA I TURYSTYKA

Regulacja i umocnienie 
części linii brzegowej jeziora 
Zamkowego wraz z budową 
pomostów i kładki

2.092.032,62
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 
-1.882.829,36

2.092.032,62 2024

Modernizacja tarasu, 
renowacja stolarki okiennej 
oraz ujednolicenie kolorystyki 
elewacji obiektów na wzgórzu 
zamkowym w Gostyninie

653.601,33
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 
-563.093,85

653.601,33 2024

Budowa trybun przy boisku 
treningowym na terenie 
Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Gostyninie

234.540,00

Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej 

„Mazowsze dla Sportu 2024” - 
113.951,00

234.540,00 2024

VI. PRZEBUDOWA / BUDOWA DRÓG GMINNYCH

ul. Sosnowa wraz ze zjazdami oraz 
budową kanalizacji deszczowej i 
oświetlenia ulicznego

2.107.575,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

- 1.686.059,27
2.107.575,00 2024
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SPÓŁKI MIEJSKIE I

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 marca 2024 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Burmistrz Miasta Gostynina podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz gra-
nicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:

Gostynin, ulice: Bierzewicka, Brzozowa, Ignacego Krasickiego, Łąkowa, 
Płocka, Przemysłowa, Sportowa, Ziejkowa, Zielona

Gostynin, ulice: Aleja Księdza Jerzego Popiełuszki, Generała Józefa Bema, 
Jana Pawła II

Gostynin, ulice: Gliniana, Krótka, Mazowiecka, Adama Mickiewicza, Nowa,
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Spokojna, Wiosenna

Gostynin, ulice: Andrzeja Czapskiego, Mariana Budzyńskiego,
Ks. Józefa Gerwatowskiego, Honorowych Dawców Krwi, Hubalczyków, 

Kolejowa, Kraśnica, Andrzeja Małkowskiego, Gen. Marii Wittek

Gostynin, ulice: Armii Krajowej, Jarosława Iwaszkiewicza, Jana Kilińskiego,
Langenfeld, Zofii Nałkowskiej, Józefa Ozdowskiego, Mikołaja Reja, Spół-

dzielcza

Gostynin, ulice: Aleja Stanisława Mikołajczyka, Browarna, Dybanka, Górna,
Kościelna, Kwiatowa, Parkowa, Rynek, Stodólna, Termalna, Zamkowa, 

Ziemowita, Żabia

Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowot-
nejim. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie

Gostynin, ulice: Romana Dmowskiego, Legionów Polskich,
Wojska Polskiego (od numeru 31 do końca)

Gostynin, ulice: Gościnna, Sąsiedzka, Wspólna, Zakładowa

Gostynin, ulice: Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina,
Działkowa, Jasna, Kolonia, Mikołaja Kopernika, Kutnowska, Nadrzeczna, 
Jana Marcinkowskiego, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, 

Polna, Polskiego Czerwonego Krzyża, Henryka Sienkiewicza, Sosnowa, 
Świerkowa, Wrzosowa, Zacisze

Gostynin, ulice: Akacjowa, Stefana Fabiszewskiego, Jaśminowa, Kasztanowa,
Kazimierza Jagiellończyka, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnic-
kiej, Ppłk. Zygmunta Kostkiewicza, Leśna, Lipowa, Osada Drzewce, Piaskowa, 
Bolesława Prusa, Witolda Sadownika, 18 Stycznia, Krzysztofa Szydłowieckie-

go, Mieczysława Święcickiego, Wesoła, Wierzbowa, Eugeniusza Wilczkow-
skiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zalesie, Stefana Żeromskiego, Żytnia

Gostynin, ulice: Floriańska, Wacława Kujawy, Solidarności, Wojska Polskie-
go (od numeru 1 do numeru 30), Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Gostynin, ulice: Stanisława Biernackiego, Michała Jarmolińskiego,
Kościuszkowców, Kowalska, Krośniewicka, Stanisława Makulińskiego, 

Karola Mikulskiego, Morenowa, Ostatnia, Szkolna, Targowa, Stanisława 
Treli, Zazamcze

Gostynin, ulice: Tadeusza Kościuszki, 3 Maja, Ogrodowa

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie Filia w Gostyninie

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa 
Bema 23, 09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa 
Bema 23, 09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Przedszkole Nr 4, ul. Armii Krajowej 7,
09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Ozdow-
skiego 2, 09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Urząd Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22,
09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza 
Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, 09-500 Gostynin

Przedszkole Nr 2, ul. Wojska Polskiego 54, 
09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 
09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 
09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Polna 36, 
09-500 Gostynin
Lokal dostosowany do potrzeb
wyborców niepełnosprawnych

Budynek, ul. Wojska Polskiego 23,
09-500 Gostynin

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej
w Czarnowie Filia w Gostyninie, ul. 3 Maja 47, 09-
500 Gostynin

Liceum Ogólnokształcące, ul. 3 Maja 15,
09-500 Gostynin

Zespół Szkół, ul. Kowalska 5, 
09-500 Gostynin

Dom Nauczyciela, ul. Wojska Polskiego 10, 
09-500 Gostynin

1

2

3

4

6

8

14

10

11

12

13

5

7

9

15

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00.


